
Uchwała  Nr XLII/179/2014 
Rady Gminy w Brzeżnie 
z dnia 25 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  na czas nieoznaczony 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym                  
z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity: Dz.U. 2013.594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U.2010.102.651 ze zm.) Rada Gminy w Brzeżnie uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony lokalu użytkowego 
położonego na nieruchomości zabudowanej posadowionej na działce nr 30/3 
położonej w obrębie ewidencyjnym Brzeżno, dla której Sąd Rejonowy w 
Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr  KO2B/00022641/7. 

 
§ 2  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu 
obejmującego przedmiot określony w § 1.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Gminy 

                                                          
                                                                                          mgr Andrzej Janas 

 
 


